上海市志善教育——上海艺术生文化课补习           www.shyitisheng.com          TEL:17521235450

2020 年在沪设点组织艺术类专业考试的外省市本

科院校信息一览表

根据《关于做好 2020 年普通高校特殊类型招生工作的通知》

（教学司〔2019〕10 号）、《上海市教育考试院关于印发<2020 年

上海市普通高校艺术体育类专业招生实施办法>的通知》（沪教考

院高招〔2019〕31 号）和《上海市教育考试院关于印发<2020 年上

海市普通高校艺术类专业报名考试实施办法>的通知》（沪教考院

高招〔2019〕32 号）的文件要求，现将 2020 年经批准在沪设点组

织艺术类专业考试的外省市本科院校名单及报名考试时间汇总如

下：

序号 院  校 报名时间 考试时间 加试地点 考点地址

1
景德镇陶瓷大学

2020 年 2 月

10 日-16 日

2020 年 2 月

22 日

上海市松

江区立达

中学

松江区松汇

西路1260号

2

华南农业大学珠江

学院

2020 年 1 月

15 日-2 月 22

日

2020 年 2 月

23 日

上海市松

江区立达

中学

松江区松汇

西路1260号

详情请登录各校网站查询。

http://www.shyitisheng.com/